
 

 

 
 

 

 

 

Sobota 14.08.21 8:00 - 11:00 
Restaurace U Holanů 

Londýnská 10, Pha 2 (roh Záhřebské) 
MHD: I. P. Pavlova, nám. Míru, Bruselská a Jana Masaryka 

Vstupné 30,- Stůl dalších 30,- 
Rezervace 737 255 400 Mikoláš, nejlépe SMS 
 

 

Další burzy: 25.09. a 16.10. 

 



 

 

 

Sobota 14.08.21 8:00 - 11:00 
Restaurace U Holanů 

Londýnská 10, Pha 2 (roh Záhřebské) 
MHD: I. P. Pavlova, nám. Míru, Bruselská a Jana Masaryka 

Vstupné 30,- Stůl dalších 30,- 
Rezervace 737 255 400 Mikoláš, nejlépe SMS 
 

 

Další burzy: 25.09. a 16.10. 



 

 

 

Sobota 14.08.21 8:00 - 11:00 
Restaurace U Holanů 

Londýnská 10, Pha 2 (roh Záhřebské) 
MHD: I. P. Pavlova, nám. Míru, Bruselská a Jana Masaryka 

Vstupné 30,- Stůl dalších 30,- 
Rezervace 737 255 400 Mikoláš, nejlépe SMS 
 

 

Další burzy: 25.09. a 16.10. 



 
 

 

 

Sobota 14.08.21 8:00 - 11:00 
Restaurace U Holanů 

Londýnská 10, Pha 2 (roh Záhřebské) 
MHD: I. P. Pavlova, nám. Míru, Bruselská a Jana Masaryka 

Vstupné 30,- Stůl dalších 30,- 
Rezervace 737 255 400 Mikoláš, nejlépe SMS 

 

Další burzy: 25.09. a 16.10. 


